1 广州思呈睿企业管理有限公司 54,549,636  51.1622%  54,549,636

2 辛洪萍  9,546,186  8.9534%  9,546,186

3 辛洪燕  2,045,611  1.9186%  2,045,611

4 李小敏  2,045,611  1.9186%  2,045,611

5 珠海市思普睿投资合伙企业（有限合伙）  1,874,997  1.7586%  1,874,997

6 珠海市思普投资合伙企业（有限合伙）  1,499,995  1.4068%  1,499,995

合计 71,562,036 67.1181% 71,562,036

注 1：辛洪萍持有广州思呈睿 70%的股权，担任广州思呈睿执行董事和法定代表人；辛

洪燕持有广州思呈睿 15%的股权；李小敏持有广州思呈睿 15%的股权。

注 2：辛洪萍为珠海思普睿的执行事务合伙人，持有珠海思普睿 40.31%的合伙企业份

额；辛洪燕为珠海思普的执行事务合伙人，持有珠海思普 34.34%的合伙企业份额。

注 3：公司实际控制人辛洪萍及股东辛洪燕现任公司董事、高级管理人员，根据相关减

持规则及其承诺，其在担任公司董事、高级管理人员期间，每年转让的公司股份不超过其直

接或间接持有的公司股份总数的 25%；公司现任董事会秘书兼财务总监王贤诚、监事罗锋、

监事黄科仕及监事刘文超通过员工持股平台珠海思普睿或珠海思普间接持有公司股份，根据

相关减持规则及其本人在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中作出的承诺，

上述人员在其担任公司高级管理人员或监事期间，每年转让的公司股份不超过其直接或间接

持有的公司股份总数的 25%；股东李小敏现任公司副总经理，根据相关减持规则，李小敏在

担任公司高级管理人员期间，转让的公司股份不超过其所持公司股份总数的 25%。

注 4：本次解除限售股份的股东不存在为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未

满半年的情形。本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

本次股份解除限售后，公司股东将严格遵守关于股份减持的相关承诺，同时

遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求。

同时，公司董事会将监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺及相关规则要求，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例
增+/减-

（股）
数量(股) 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
71,593,536 67.1477% -61,311,478 10,282,058 9.6436%

首发前限售股 71,562,036 67.1181% -71,562,036 - -

高管锁定股 31,500 0.0295% 10,250,558 10,282,058 9.6436%

二、无限售条件流通股 35,027,502 32.8523% 61,311,478 96,338,980 90.3564%

三、总股本 106,621,038 100.0000% - 106,621,038 100.0000%

注 1：本次解除限售股东中，辛洪萍先生、辛洪燕女士系公司现任董事及高级管理人员，

李小敏先生系公司现任高级管理人员，本次解除限售后的股本结构以该等个人股东直接持股

的 75%计入高管锁定股测算所得。

注 2：上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，主要系四舍五入导

致。

注 3：以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股

本结构表为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份解除限售数量及上市流通时间等相关

事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范

运作》等相关规定以及股东承诺的内容。截至本核查意见出具之日，公司本次解

除限售股份股东严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，公司

本次解除限售股份并上市流通的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通

的事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、南京证券股份有限公司关于广州市金钟汽车零件股份有限公司首次公开

发行前已发行股份解除限售并上市流通的核查意见。